CLÁUSULA TERCEIRA – DAS OBRIGAÇÕES DO CONTRATANTE E DA CONTRATADA

CONTRATANTE e CONTRATADA obrigam-se a cumprir o disposto nos itens 10 e 11 do Termo de Referência.

CLÁUSULA QUARTA – DO PREÇO E DO PAGAMENTO

O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor total de R$ 104.500,00 (cento e quatro mil e quinhentos
reais),  conforme estabelecido na proposta apresentada pela  empresa  quando da realização do procedimento
licitatório, discriminado abaixo:

ITEM QUANT UNID
DESCRIÇÃO
RESUMIDA

MARCA/MODELO
VALOR
UNITÁRIO

VALOR
TOTAL

01 11 UN
MICROCOMPUTADOR,
com garantia de 36 meses

[...]

(apresentar
comprovação);  Anexar comprovante de compatibilidade do  produto  ofertado  com o  ambiente operacional Microsoft  Windows  10  (selo  design for
Windows Compatibility), constando no ... DEMAIS ESPECIFICAÇÕES CONFORME ANEXO VALOR UNITARIO: 10.086,33 ( DEZ MIL OITENTA E SEIS REAIS E
TRINTAE TRÊS CENTAVOS) VALOR TOTAL : 3.005.726,34 (TRÊS MILHÕES CINCO MIL SETECENTOS E VINTE E SEIS REAIS E TRINTA E QUATRO CENTAVOS)
MARCA/FABRICANTE:LENOVO MODELO:P330+ MON. S24E-03+ACESSÓRIOS GARANTIA: 36 (TRINTA E SEIS) MESES

19 CÂMERA VIDEOCONFERÊNCIA Unidade 25 R$ 855,0000 R$ 445,6000 R$ 11.140,0000
Marca: LOGITECH
Fabricante: LOGITECH
Modelo / Versão:

[...]

- Microfone estéreo integrado; - Conexão  USB 2,0 ou superior; - Cabo  no  no  minimo 1,5 metros; - Compatível com
Sistemas operacionais Windows 7 8 e 10, MacOS 10.10 e superior VALOR UNITARIO:855,00 ( OITOCENTOS E CINQUENTAE CINCO REAIS) VALOR TOTAL
:21.375,00 ( VINTE E UM MIL TREZENTOS E SETENTA E CINCO REAIS ) MARCA/FABRICANTE:LOGITECH MODELO:C922 960-001087 GARANTIA: 12
(DOZe) MESES

Total do Fornecedor: R$ 2.988.070,6000

22.958.641/0001-96 - JOAO EMILIO CRUZ DE LIMA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS

Item Descrição
Unidade de

Fornecimento
Quantidade

Critério de Valor